Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit za ně zhotoviteli cenu podle 
čl. IV této smlouvy. 

3.  Účelem této smlouvy je obnova sbírkových předmětů uvedených v odst. 1 tohoto článku 
smlouvy prostřednictvím provedení restaurátorských prací. 

IV. 

Cena za dílo 

1. Cena za dílo činí 725 000 Kč (slovy: sedm set dvacet pět tisíc korun českých). 

Zhotovitel prohlašuje, že není plátcem DPH. 
Položkový rozpočet je přílohou č. 1 této smlouvy. 

2. Cena za dílo podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady zhotovitele 
spojené se splněním jeho závazku z této smlouvy včetně dopravy.